



Piaseczno, dnia 15 października 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA: *„usługi sprzątnia biur i pomieszczeń socjalnych”*

PYTANIA

Pytanie Nr 1

„Mamy parę pytań do przetargu na "usługę sprzątnia i utrzymania pomieszczeń socjalnych "

1. Czy jest wymagane ubezpieczenie OC firmy , jeśli tak do jakiej kwoty ?
2. Jeśli chodzi o wykonanie usługi przy ul. Żeromskiego 15 .Czy w okresie zimowym obowiązek odśnieżania wejścia jest jednorazowy i jest tylko podczas sprzątnia pomieszczenia poboru wody ? Co z późniejszymi w ciągu dnia i weekendowymi opadami i gołoledzią . Czy będzie to na dodatkowe zlecenie w razie potrzeby ?
3. Środki czystości takie jak ręczniki, papier toaletowy proszę określić jakość (szary, biały ,makulatura, celuloza ?).”

ODPOWIEDZI

Odpowiedź na Pytanie Nr 1

Ad. 1. Nie.

Ad. 2. JEDNORAZOWY, tylko podczas sprzątnia pomieszczenia poboru wody.

Ad. 3. Budynek biurowy „Jamnik”:

- kuchnia – ręczniki ZZ zielone,
- łazienki – ręcznik papierowy biały w rolkach do automatycznego podajnika

Budynki nr 41 i nr 38

- Ręczniki ZZ zielone

Papier toaletowy do wszystkich łazienek – biały, 100% z recyklingu, z celulozy odzyskanej, 3-warstwowy.



PWiK Piaseczno
Specjalista ds. administracyjnych
Grzegorz Kutrzepa